федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« ____ 2019г. № <?££

г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2019/20 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 9 от «06» августа 2019 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса факультета ветеринарной
медицины заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

1. Абадаева Александра Эрдыниевна - 200 баллов
2. Базарцыренов Алексей Анатольевич - 225 баллов
3. Базыр Шенне Робертовна - 125 баллов
4. Бартанова Марина Жаргаловна - 176 баллов
5. Дугаржапова Дарима Дабаевна - 200 баллов
6. Кондратьев Алексей Алексеевич - 157 баллов
7. Куулар Алдын-Салбак Бакааевна - 200 баллов
8. Леончик Владислав Андреевич - 140 баллов
9. Линхоева Валерия Александровна - 218 баллов
10. Мелентьева Анна Романовна - 140 баллов
11. Монголова Наталья Александровна - 170 баллов
12. Ооржак Аян Романович - 125 баллов
13. Парфиненко Анастасия Николаевна - 135 баллов
14. Пяткова Алена Сергеевна - 210 баллов
15. Рабдаев Баир Болотович - 135 баллов
16. Резцова Алена Эдуардовна - 175 баллов
17. Ринчино Эрдэни Олегович - 145 баллов
18. Тарасенко Валентина Сергеевна - 215 баллов
19. Титов Максим Анатольевич - 140 баллов
20. Федорова Мария Евгеньевна - 159 баллов
21. Халзанов Жаргал Сергеевич - 180 баллов
22. Харлампьева Елена Павловна - 240 баллов
23. Чимитдоржиев Амгалан Андреевич - 200 баллов
24. Шарапов Бимба Зоригтуевич - 120 баллов

Направление 36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза»

1. Милонов Михаил Александрович - 210 баллов
2. Черных Анастасия Александровна - 159 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

2. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса факультета ветеринарной
медицины заочной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

1. Куулар Надежда Болатовна - 165 баллов
2. Олчамай Шончалай Борисовна - 225 баллов
3. Хертек Аялга Одаг-ооловна - 150 баллов
4. Шоюнзун Борбаанай Ромэновна - 215 баллов
5. Эрендей Роланда Ойнаар-ооловна - 195 баллов

Врио ректора, доцент

Исполнитель:
Алексеева С.М.
442263